— 1 —

关于发布2019年第二批获得免税资格的省属

非营利组织名单的通知

各设区市、县（市）财政局，国家税务总局各市、县（市）税务

局，国家税务总局苏州工业园区、张家港保税区税务局，省局第

三税务分局：

根据《江苏省财政厅 国家税务总局江苏省税务局关于江苏

省非营利组织免税资格认定管理有关问题的通知》（苏财税

〔2018〕20 号）规定，省财政厅、国家税务总局江苏省税务局

对省属非营利组织免税资格进行了认定，现将 2019 年第二批获

江 苏 省 财 政 厅

国家税务总局江苏省税务局
文件

苏财税〔2019〕61号

─────────────────

— 2 —

得免税资格的省属非营利组织名单予以公布。

附件：江苏省 2019 年第二批获得免税资格的省属非营利组

织名单

江苏省财政厅  国家税务总局江苏省税务局

  2019年12月31日

信息公开选项：主动公开

江苏省财政厅办公室 2019年12月31日印发

附件

序号 单位名称
优惠有效期所属纳

税年度

1 江苏沙钢公益基金会 2018-2022

2 张家港市永联为民基金会 2018-2022

3 苏州弘化社慈善基金会 2018-2022

4 常州宝林慈善基金会 2018-2022

5 苏州市教育发展基金会 2018-2022

6 南京大学金陵学院 2018-2022

7 三江学院 2018-2022

8 中国传媒大学南广学院 2018-2022

9 东南大学成贤学院 2019-2023

10 南京邮电大学通达学院 2019-2023

11 南京信息工程大学滨江学院 2019-2022

江苏省2019年第二批获得免税资格的省属
非营利组织名单